América do Sul
2017/2018

12 edicao, atualizada em 17/12/2016

Suba a bordo!
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Costa é diferente

o Melhor da Italia no Costa Favolosa. Costa Favolosa
embarque Santos

A

PARADA: FOGOS EM COPACABANA BAHIA 1l 2018 | 6 noites 15° DANCANDO A BORDO
.CEEBZ:,',!(ESSFTEMATICOS REVEILLON 20177 noites  28/1 Dom SANTOS 1800 PRATAV 2018 | 8 noites
5453';’:—;’:” ;‘; j‘;:::;z:mwdo 26/12 Ter SANTOS 18.00 29/1 Seg BUZIOS* 12.0018.00 3/3 Sib SANTOS 18.00
27/12 Qua RIO DE JANEIRO 08.0017.00 30/1 Ter navegacio 4/3  Dom navegagao
¥. Costa INCLUSIVE | Condigdes no verso. 28/12 Qui navegacao 31/1 Qua SALVADOR 10.0017.00 5/3 Seg navegacdo
ITALIA-BRASIL 2017 | 20 noites 29/12 Sex SALVADOR 10.0017.00 1/2 Qui navegacio 6/3 Ter BUENOS AIRES Argentina ~ 10.00
24/11 Sex SAVONA ltélia 16.30 30/12 Séb navegacao 2/2  Sex ILHABELA 16.0023.59 7/3 Qua BUENOS AIRES Argentina 17.00
25/11 Séb BARCELONA Espanha 13.0019.00 31/12 Dom COPACABANA 22.00 3/2 Sib SANTOS 08.00 8/3 Qui MONTEVIDEU Uruguai 09.0017.00
26/11 Dom navegacao 1/1 Seg COPACABANA 02.00 9/3 Sex navegacao
gas /1 Seg 16° BEM-ESTAR / Bac
27/11 Seg navegagao ILHABELA 10.0020.00 PRATA 11l 2018 | 8 noites 10/3 Sab navegagdo
28/11 Ter CADIZ Espanha 08.00 18.00 2/l Ter SANTOS 08.00 32 sib SANTOS 18.00 11/3 Dom SANTOS 08.00
29/11 Qua navegacao 4/2  Dom navegaca
. gacao
X MINI T 2018 | 4 noites .
30/11 Qui ARRECIFE Espanha 09.0019.00 5/2 Seg navegacio ¥, Costa INCLUSIVE | Condicoes no verso.
2/1 Ter SANTOS 18.00 _ITA .
1/12 Sex LAS PALMAS Espanha 08.0017.00 T P 6/2 Ter BUENOS AIRES Argentina 1000 BRASIL-ITALIA 20171 19 noites
4 5 ua : - 11/3 Dom SANTOS 18.00
2/12 Séb navegacéo > - 72 Qua BUENOS AIRES Argentina 17.00 /3 Dom
5 ul_navegacao P 12/3 Seg RIO DE JANEIR 08.0018.00
3/12 Dom navegagio ; RADOS RELS 8/2 Qui MONTEVIDEU Uruguai 09.0017.00 /3 Seg RIO DE) o
- 5/1 Sex ANGRA DOS REI 08.0018.00 5
4/12 Seg navegacao , . 92 Sex navegagio 13/3 Ter navegacao
6/1 Sab SANTOS 08.00 £
3 14/3 ILHE 11.0020.00
5/12 Ter navegacdo 10/2 Sab navegacio /3 Qua us
s 15/3 Qui SALVADOR 07.0016.00
6/12 Qua navegagio PRATA I 2018 |8 noites  11/2 Dom SANTOS 08.00 /3 Qui
; s 16/3 Sex MACEIO 13.0020.00
7/12 Qui navegagio 6/1 Sib SANTOS 18.00 . /
8/12 Sex RECIFE 09.0023.00 R - BAHIA 11| CARNAVAL 2018 | 6 noites 17/3 Sab RECIFE 08.0014.00
om navegagao
9/12 Sib MACEIO 08.0013.00 L2880 SANTOS 18.00 18/3 Dom navegacio
- 8/1 g navegagio 12/2 Seg BUZIOS* 12.0018.00
eg 4 - 19/3 Seg navegacao
LO/2I00l SALVADOR pE0023.00 9/1 Ter BUENOS AIRES Argentina  10.00 . - /3 Seg gac
- er navegagao 20/3 Ter navegagao
11/12 Seg ILHEUS 08001800 40/1 Qua BUENOS AIRES Argentina 700 Qs SALVADOR o - gac
- . ua A - 21/3 Qua navegacao
L2/l navegagho 11/1 Qui MONTEVIDEU Uruguai 09001700 - - - / gas
13/12 Qua RIO DE JANEIRO 08.0018.00 . /2 Qui navegagio 22/3 Qui  navegacao
12/1 Sex navegagdo
14/12 Qui SANTOS 09.00 o oh . 16/2 Sex ILHABELA 16.0023.59 23/3 Sex  S. CRUZ DE TENERIFE Candrias 12.0020.00
ab navegacao
g 17/2 Sib SANTOS 08.00 24/3 Séb navegagio
14/1 Dom SANTOS 08.00
MINI | 2017 | 3 noites 2° COSTACLUB & 4° SENIOR 25/3 Dom CASABLANCA Marrocos 08.0022.30
14/12Qui SANTOS 1890 pALIA] | PRATA IV 20188 noites  26/3 Seg navegagao
2018 6 noites . -
15/12 Sex RIO DE JANEIRO 08.0019.00 B s AnTos 1800 17/2 Séb SANTOS 18.00 27/3 Ter VALENCIA Espanha 08.0018.00
om . -
16/12 Sab ILHABELA 10.0021.00 - 18/2 Dom navegacdo 28/3 Qua BARCELONA Espanha 08.0018.00
15/1 Seg BUZIOS* 12.0018.00 -
17/12 Dom SANTOS 09.00 19/2 Seg navegacdo 29/3 Qui  MARSELHA Franca 09.0018.00
16/1 Ter navegacao
/ £ac 20/2 Ter BUENOS AIRES Argentina 10.00 30/3 Sex SAVONA 09.00
17/1 Qua SALVADOR 10.0017.00 )
MINI I 2017 3 noites 21/2 Qua BUENOS AIRES Argentina 17.00
18/1 Qui navegagdo ) 2 " * Y . P T .
17/12 Dom SANTOS 18.00 22/2 Qui MONTEVIDEU Uruguai 09.0017.00 Porto Belo e Blizios. escalas sujeitas as condicoes
19/1 Sex ILHABELA 16.0023.59 - climdticas. Roteiros e tarifas sujeitos a alteracdo.
18/12 Seg RIO DE JANEIRO 08.0017.00 23/2 Sex navegacdo
20/1 Sib SANTOS 08.00 - -
19/12 Ter ILHABELA 08.0022.00 24/2 Sab navegacdo
20/12 Qua SANTOS 08.00 PRATA Il 2018 |8 noites  2%2 DomSANTOS sy
20/1 Sib SANTOS 18.00 24° FITNESS
NATAL 2017 | 6 noites 21/1 Dom navegacio BAHIA IV 2018 | 6 noites Prepare-se para navegar
20/12 Qua SANTOS 1800 22/1 Seg navegagio 25/2 Dom SANTOS 18.00 com o Melhor da Itdlia
- N 29
21/12 Qui RIO DE JANEIRO 08.0017.00 23/1 Ter BUENOS AIRES Argentina  10.00 26/2 Seg BUZIOS* 12.0018.00 rumo as melhores férias
22/12 Sex navegagio 24/1 Qua BUENOS AIRES Argentina 1700 27/2 Ter navegacio da sua vida!
23/12 54 SALVADOR 10001700 25/1 Qui MONTEVIDEU Uruguai 09.0017.00  28/2 Qua SALVADOR Loy 17.00 #nave aCosta
24/12 Dom navegagao 26/1 Sex navegagdo 1/3  Qui navegacdo g
25/12 Seg ILHABELA 16.0023.59 27/1 Séb navegagio 2/3  Sex ILHABELA 16.0023.59

26/12 Ter SANTOS 08.00 28/1 Dom SANTOS 08.00 3/3 Sib SANTOS 08.00
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Cabines Externas com Varanda | 20,2m?

Imagens ilustrativas e apenas referencial de cabines.

. Trés novas modalidades de servico

para satisfazer as necessidades de todos: Basic’, Total Comfort e Deluxe.

MiniCruzeiros, 3 noites

Precos em Reais por pessoa, base ocupagdo
dupla. Saida referencial de 14/12/2017

Réveillon com FOGOS EM COPACABANA

Réveillon, 7 noites

Pregos em Reais por pessoa, base ocupagdo
dupla relativos a saida de 26/12/2017

Cabines INTERNA EXTERNA VARANDA SUITE Cabines INTERNA EXTERNA VARANDA SUITE

[ Basic k8779 | Rrs969 | rs1.129 - [Basic | rs2.319 | r$2.509 | rs3.179 -
f@omfort | 151.039 | rs1.389 | rs1.729 - omfort | rs4.159 | rs4.639 | rs5.759 -

'Aﬂell/l)(e - — = R$ 2.639 'A]e/uxe = - - R$ 7.919
Buenos;\ires, Arg;ant;r{é — R i

Cruzeiros ao Prata, 8 noites

Precos em Reais por pessoa, base ocupagdo
dupla relativos a saida de 20/01/2018

Salvador, Bahia

Cruzeiros a Bahia, 6 noites

Precos em Reais por pessoa, base ocupagdo
dupla. Saida referencial de 28/01/2018

Cabines INTERNA EXTERNA VARANDA SUITE Cabines INTERNA EXTERNA VARANDA SUITE
[Basic | #52.009 | rs2.609 | &s3.639 - [Basic | rs1.609 | rs1.939 | rs2.519 -
Weomfort| r52.509 | rs3.259 | rs4.549 - Weomfort| r52.149 | rs2.779 | rs3.879 -
Cﬂe/uxe — — = R$ 7.719 'Aﬂe/uxe _ = = R$ 6.579

CostaClub: Saidas Privilégio

consulte saidas validas, de acordo com sua categoria.

Club Ambra
INSCREVA-SE

e torne-se membro ja!

‘ Club Aquamarine
10% besconto

Tarifa BASIC*: a aquisicao da tarifa/ modalidade de servico Basic nao permite qualquer tipo de retroatividade em caso de decréscimo posterior da mesma. | Precos a partir de, em Reais
por pessoa, base ocupacao dupla, cabine Interna, Externa, Varanda ou Suite. Precos sujeitos a alteragdes sem prévio aviso. Tarifas validas até 31/7/2017 ou até atingir 70 cabines por saida. Nao
estao incluidos nos precos aqui publicados os impostos incidentes sobre o cruzeiro, tarifas de servico, tarifas portudrias, seguro de assisténcia ao viajante e trecho aéreo. | Pagamento COM ou SEM
ENTRADA no CARTAO DE CREDITO EM ATE 10x SEM JUROS ou VIA DEPOSITO BANCARIO. | RESERVAS: consulte seu agente, acesse nosso site ou entre em contato conosco: 11 2123-3677

‘ Club Perla

]. 5 O/O DESCONTO

Para mais informacées www.costacruzeiros.com.br | www.costaclub.com.br @ 5 &

CostaClub

') Club Perla Oro
17 % pesconTo

‘ Club Perla Diamante

2 O 0/0 DESCONTO

Conheca algumas das

vantagens Costa para seu

préximo cruzeiro.

bs

COSTA INCLUSIVE
TRAVESSIAS
GRATIS pacote de bebidas

&

MENORES

Tarifa Especial

ANCONA LOPEZ

DEZEMBRO 2016

EMBRATUR 00612 00 41 8

ABAV 247 /5P



